is officio removerit, quod etiam cohabitatio-  
 tranearum feminarum clericis prohibuerit,  
 violatores hujusmodi institutionis prorsus  
 iatizaverit. Indignentur etiam beatissimo  
 ilvestro, qui in apostolica sede constitu-  
 onteriam totius mundi presbyteris, ut  
 um est, prohibuit, et omnes huic decreto  
 ntes in perpetuum damnandos esse de-  
 Indignentur etiam beato martyri Damaso  
 ujus auctoritate secunda universalis synodus  
 tinopolitana legitur roborata. Item sanctissi-  
 æ Leoni Chalcedonensium canonum auctori,  
 uterque eadem et apostolica auctoritate in  
 suis, ille quidem, cap. 4, hic autem, cap.  
 generaliter decrevere : Omnia decretalia  
 um pontificum prædecessorum nostrorum  
 ita, quæ de ecclesiasticis ordinibus et cano-  
 omulgata sunt disciplinis, ita omnibus epi-  
 ac cunctis generaliter sacerdotibus custodire  
 mandamus ut si quis in illa commiserit,  
 sibi deinceps noverit denegari. Indignentur  
 sanctissimi nostri apostolici æquivoco qui  
 urali anathemate damnavit omnes a sacra-  
 quatuor conciliis dissentientes. Sed cum  
 sanæ mentis hujusmodi sanctis Patribus  
 Patrum, HARD.] sententiis indignetur, patet  
 issime quam irrationabiliter quidam nostri  
 ici institutis indignentur, in quorum promul-  
 nullatenus a sanctis Patribus discrepavit  
 hoc tantum, quod non tam severe, ut illi,  
 poribus canonum obviavit. Illos enim clericos  
 io tantum privavit, quibus sancti Patres non  
 officium, sed et veniam, et ecclesiasticam  
 nionem denegavere. Nil denique novi noster  
 icus nobis observandum injunxit, quod etiam  
 set, non tamen sine periculo ejus contemni  
 tum posset. Nam apostolica sedes ex divina  
 ione [forte, concessione, HARD.] hunc semper  
 t et obtinebit primatum, ut totius mundi  
 as non solum antiquis institutis, sed etiam  
 lisponat, prout diversorum necessitas tempo-  
 stulat. Cogunt enim, ait sanctus Augustinus  
 ifacium, multas invenire medicinas, multorum  
 nenta morborum. Hoc utique diversa Roma-  
 pontificum decreta testantur, in quibus ipsi  
 s temporum necessitatibus consuluisse le-

I. Incassum autem publici contemptores apo-  
 institutionis inducias suæ damnationis a  
 apostolico quærunt, quos, ut prædictum est,  
 Patres absque omnibus induciis damnave-  
 In dubiis enim rebus, licet veris, nondum  
 publicatis, necessario conceduntur induciæ,  
 a sanctiones apostolicorum virorum Felicis,  
 et reliquorum ipse accusatus possit se con-  
 usatores pleniter præparare ad abluenda cri-  
 unde et beatus Eleutherius a B. Petro duo-  
 in decretis suis, cap. 1, testatur : Induciæ  
 odicæ ad inquirendum dandæ sunt, ne aliquid